PAGE

[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» декабря 2012г.                                                       №   73
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
             В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной  службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера  социального пособия на погребение» администрация г. Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить с 01 января 2013 года стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно  Приложению № 1 по согласованию с ГУ Отделением Пенсионного Фонда Российской Федерации по Нижегородской области, ГУ Нижегородское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации в размере 4763,96 рублей.

2. Признать утратившим силу с 01 января 2013 года постановление администрации города Чкаловска от 27.12.2010 № 113 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (с изменениями от 27.12.2011 № 96).

3. Отделу организационно-правовой работы и управления муниципальным имуществом (Бутылкин С.А.) обнародовать настоящее постановление  в МБУ «Центральная библиотека» Чкаловского района и на официальном сайте органов местного самоуправления города Чкаловска.
Глава администрации

города Чкаловска                                                                                     А.А. Мясников
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Чкаловска

от 20.12.2012г. № 73
Стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню

услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1114

	3
	Перевозки тела умершего на кладбище (в пределах городского поселения)
	550

	4
	Погребение
	3100

	ИТОГО
	4764

Но не более 4763,96 рублей
____________________________________